
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

VISTO il Programma Annuale dell’e.f. 2020, approvato in data 18/12/2019; 

 

VISTO l’art. 10, comma 1, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 che demanda al Consiglio 

d’Istituto entro il 30 giugno di ciascun anno la verifica delle disponibilità finanziarie 

dell’istituto nonché lo stato di attuazione del programma al fine di apportare le 

opportune operazioni di assestamento; 

 

VISTA la relazione del Dirigente Scolastico e del Direttore dei Servizi Generali e 

Amministrativi predisposta ai sensi dell’art. 10, comma 2, del D.I. 28 agosto 2018, 

n. 129; 

  

ACCERTATO che lo stato di attuazione del Programma non necessita di modifiche sostanziali 

 

 

D E L I B E R A 

 

di valutare positivamente lo stato di attuazione del Programma Annuale dell’e.f. 2020 alla data del            

30/06/2020 e di non apportare alcuna modifica sostanziale allo stesso, fatto salva la ratifica delle variazioni 

al Programma Annuale 2020, predisposte dal Dirigente Scolastico, assunta in pari data e relativa a variazioni 

in aumento per finanziamenti e contributi non previsti. 

 

La presente delibera, messa ai voti, è approvata all’unanimità. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

      

           Letto, approvato e sottoscritto 

 

           F.to IL SEGRETARIO DEL C.D’I.                                           F.to IL PRESIDENTE DEL C.D’I. 

                         Susanna Trevisi                                                                            Sara Avigo 

 

                                                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                Prof.ssa Manuela Carli  

 


